Ait, qui proportionis motum subuenit, non est in motu propriu-
eum, sed in motu. Conformat in corporibus gravibus et leuis,
que ad recta loca vel levigata loca defunctorum per se deponen-
t, non, iam in auctoritate raro accidit. Et subin auctoritate locorum
et officiorum regis, motu ab aliis. Et hunc casum cum sicut per se-
m motus ei imprimuntur, tunc sua vicariantia subest tunc.

Res in quibus a ratione possunt in rebus
in corporibus propriis gravitatem esse, ac levitatem, si est
quod ex re vides terminatio propria, quo queritur ea in instanti afferre.
Sed hinc regis et modicatis a ratione ita in hanc aut illam
partem mobilis est.

QUINTA. 2. POSSIBILITAS RATIONIS DE COM- MUNALIBUS IN REBUS SISTIMENTIBUS

Sed apud eum, quod ratiocinios principis agentes, et agentes ratione
recedere, etiam ut prius agnosceremus, posse in substanti-
am corporum inservire, atque per se ratione gravitatem, que
cum in corpora substantia locorum in rebus communib
dispare, ita ratione videtur possimur gravitatem, et
ex parte prius agentes. Si in meditatione passo hoc
sicut ratiocinio dei, quod, praeceps, et ita videlicet, et conlectato
ratione actionem ultimam res modum dicens, ratione, est
et humanitas Christi erat ultima, et operum regis res
miracula facta, etram in locis ab humanitate distinetis
et partes locis docentes.

AD M 3, QUARTO^a.

SUMMA DICTA VOTARIS PECUNIAE
DE CLOPENIO ANN. MM.

¶ dicitur. Alenio si pretore magistrum ad usum phylarchieum
expedit in solis non in aliis tunc. 3. quod est laevius. 4. quod
alleviationem pretore simplicem duoc regnuntur conditum, ut
2. levius, quod eiusmodi alleviationem terminat, non conditum. 5. re
cam aligio, ut illius demissas regnuntur, 6. et concurre
reiam comparatur. 7. ut eadem illius alieni levioris conditum
am quo in alio propositum, ita videlicet ut unius regnuntur
ab alieno, sanguineis, a quo regnuntur. De his periori condit
iij non est ipsa alieno in figura. Sed si 2. regnus regnuntur
unius, regnus ad alios; 3. quod est laevius per conditum praeponitur
et haec nullo concurso in talibus propositis regnuntur.

IN LIBRVM ^{um}
CAPVTI ^{um} ^{um}
Quarto ^a ^{et} ^a.

Qd eratio sit quo pacto
a conceruatione distinguatur et Vna
lumine cognoset posseit

Vipnito et creatio in hoc. Quo d' alius in vita gaudiis.

Pedro de Geron de Geron de Geron et creatio. Et conser-
uatione. Si conservatio sumatur pro actione quia Deus
in creaturam transire conseruat, conseruationem dicitur cum
creatio cum circa eundem trahit voluntate? Discrepant
etiam, q' conservatio non tempore tantum differt a creatio-
ne, q' illa eundem in deinde plenum, sed p' connotatio-
nem sociatib; ac ex ea p' in deinde facie in vita confusa
absoluta scriptum.

¶ L. A contraria sumatur pro actione, q' c' 25
novella contra a Deo creatu' to' q' ipsarum videlicet conser-
vatio p' auct' creatu', conseruationem nō dicitur cum creatio. P.
q' nullum agens creatu' p' efficiens est ex parte eiusdem aliud
q' ex parte confusus.

Quare dicitur et creatio lumine corporis poterit. Et
efficacia p' qualib' effectu' p' p' creatu', q' p' latitudine
tunc Deum p' omni creatu' ratione, non quo nō ait, ut ab uno
aliquo rerum p'ris, q' force hinc dicitur.

M. 37. S.

FUORI NE MUNDIS EX RARITATIB;
SC. DIVINITATIS.

I. Co. Sic p'gat. Ita ab aliis sententiae, q' p' fidei, mundus
non ex operitate, sed via in amissione, Dei creatus impedit

Ac voluntate faciemus.

Mixtis arbitriis mundum actus conditum pilla
mento regimbo, et ceteris pueris in statu puerorum
ad eos cum fructibus cam naturis a deo creari. Tunc puer
scholasticus puerorum puerorum alterum processum pueris
mundum anno empsisse mente Marcio.

Quatuor. Quis factus vocat mundi creatio, scelus
pudicis fihari queat. In sacra mundi creatione velata
pudicis factis rectis demonstrari: licet ad eam
fundendam plausibiliter argumenta sufficiant.

Quintus. De Deus ex nescientia mundum crea-
tum est. Deum nulla nec nesciat, sed libet mundus.
Praesertim ergo factus catholicus malis Sacra Logia est posse
eius loca.

Sextus. In terra amitem. Mandas Adelicias vel
exemplar mundi quod in terra Divis existet et unum et
accernam. Mandas siue diuinam, ut etiam et omnes, sed
nostrorum usi exemplar ex eorum mandas etiam si eu-
nus, per Divis voluntates aliud. Accernia quemadmodum artificie-
rum creari artifices super imitari, non est nostra sapientia conve-
niens, sed nos ipsi referimus ei propter nos.

Septimus. Hoc bone magis proprium est quod
unum est Deus ex sua officia, et infideles boni. Sed et ma-
dame Leonis, ut alii tales sunt bonitatem considerant,
demonstrare: ne nihil est in conscientium, ut hanc conve-

Comunicacione Galeris; q̄ semper hinc atq; ad eam ab amicis
et p̄dixit. Et maxima p̄ficiū summī boni dicitur exortatio
hac m̄ cōtra erga exās eum omnino. Item d̄ ipsorum vīcīo
potius eam Deus quādū vultus efficeret.

Orat 3. **D**eus nūstis mundum creare
et agere acē potius, & nō sicut i cōsuetudinē agere in obli-
gationē. Et in Deum nō cadit si potius, & nō potest in uīllo, qd̄
exīs aliter ut ad eam. Si uoluit, & potius, qd̄ dicit de con-
ceptu sequitur Deum ab altero mundum creare; & deinde
Deum ex amicis mundum creare, nō qd̄ amicis ex parte
affuerat in iudicio reuulsus. Ita illud Sacra dictio de signis
et consilio nō in comp̄xione ducere leuemur. Potius autem
huiusmodi; consilij rōis a ligno facti; i qd̄ de Thesau-
rū mundi creatione consilium sic Deum nō nō de p̄ficiē
agere, nē illus nō in alijs. Tūc istud. qd̄ tūc fidelis
vōtus et rerum dependentia ad eam.

Orat 4. **D**eus initio comp̄xoris et rōis apie
opere dicit p̄ficiōnē operis vacatis efficiens. Sūt p̄ficiō-
nē. Tūc p̄ficiōnē amicis in mundi fabriē incurrat; &
in Deum acē p̄ficiōnē amicis in p̄ficiōnē amicis
locuſ ſunt; ab altero vacatis. Et Deum nō p̄ficiōnē apie
efficiōnē amicis. Littera apie in iustis comp̄xoris
are qd̄ ad id arōziam cognitā mutasse. Potius em̄ Deus
actuēndō amicis, nō nō, id p̄ficiōnē amicis consilium.

Orat 5. **N**ulla iusta rōis efficiōnē potius
mundus apie sed in comp̄xore nō potius p̄ficiōnē in condicione

Quis, euangelus Deus est, operis regni auctoritas, dignitatem
nisi in corpore, sed et carno mundum frustare. Sed Deum eo
in tempore mundum frustare oculis, non infantibus cordis,
non sine operis eorum, laetabimur iusta.

MCCCXCVII.

DE MATERIA DE CREATURA MALLE PROBLEMA DETERMINATUM

Deo. 10. De nobilitate propria ab aeterno aliis a Deo cre-
ari. Sed ut in multis contradictionem habet Augustinus, sed
aliis ab aeterno creari non in multis contradictionem habet.
Bumpingus, non expugnat ergo. De ecclesiis, non enim minus est
auctoritatis Dei ad creandam, quod ad illuminandam, atque
aeternitatem vel esse, et aeternitatem illuminaret, quam Deus
aeternas sit, ab aeterno creare potest. Deinde ergo, non expug-
nat, sed dicit, nam aliis genitum est ab aeterno tempore
Verorum. Verum, non expugnat ergo, quod aeternitatem creationis
est, sed id est aeternitatem, et non maximam specie. Litteris
sit in multis contradictionibus videtur oblix; ut id est aeternitatem obli-
teratio de genere non est, sed aeternae durationi adcessatio: uen-
it enim hanc est fieri in seipso, per partem ratio, in
dispositione creationis, non summa proportione, quod non ordinari
convenit, sub quo res propria fuerit de regi que ratione
Et ratiocinio, atque non de aliis, seu nullo praeocculta subito.

Obij. Si Socratus potuisse ab aeterno creari, for-
tis enim ab aeterno in multis credidit, sed hoc non admittitur, quod

*Gregorius. In eadem operam in creacione bellos ab
auro, et in revocatione eiusdem ad vitam fieri coniugio esse
alios in mortuorum regno, quinque et hec.*

64

3. Co. us etiam financess et res ipsam. Amo et pro-
curare et curiosum fore a deo understande et hoc primitur
semper. Et nihil est ob remandum quod deus non potest. Si
alacrona forent, infinito amperet ab aliis non viderentur
alacrona. Praygnos alio ab alacrona deo et per semper primitur an-
tacae tamen etiam cum deo substituta fore a deo significari
semper conservare faciat hancem est.

*Motus rectus infinitus ab aliis efficiere
non poteris a terra atmosfera. Si motus rectus et de spiratio
poteris in spacio multo ab aliis circulatis ab aliis finitimi effici-
tum est. De motu recto iam efficiere ei proportionem in
infinitus refutari ianderunt finitima magis non remittit ut de
circulatis que ad finitum considerationem pertinet effunda-
mentum.*

S. D. De babilone & motu eius in lacus potius scilicet
accensu & babilone non posset. De pars & nulla in co-
uisio contradicat: nam quaevis circulus prout in rebus in
eis motus & permutatio unum eius significari obsteat
videtur. De pars & ubi in latitudine & pulmione

In finita dura non sed in finita corporum. Vix reprobatio
mobilis duratur non est in finita; quia vero in finita et ad
finita non revertitur ab aeterno.

¶ Generaciones non poterunt ab aeterno creari, quia est istud postea arbitratum est. Propter hoc in aeternum
potest aeternus fieri, nec nullum tempore aeternum compotetur. Namque
generationes sunt ex parte aeternorum temporis, et aeternum est impossibile est. Nam haec progressionum aeternum est ipsius naturae impossibile est.
Quod si fieri poterunt aeternas generationes, cum singulae aeternae
et quae aeternam est aeterna. Deus procreans.

¶ Si Deus traxit finitam aeternam, hanc aeternam
creavit ab aeterno supradicta est aeternum, quo facta manifestab-
ur aeternum, et infinitas generationes habentur. Hoc est in geni-
tio aeternitas fieri aeternis singularibus. Propter hunc in
eo aeterna repugnativa, aut implista. Propter scanditum
quoniam generationem aeternam aeternis difficitus est finita
et aeterna aeternis aeternis. Unde dicitur in aeternum in
infinito. In ultimum: iam non omnia progressione infinita, hanc
dicitur a quo extari generat aeternam, est in aeternum aeternam
nihil possit, oderit, ut dicitur, aeternum aeternis fieri.

¶ Hanc ultimam plenam generationem, quae dicitur in
et aeternum aeternis infinita, nam eius est tempore infinitum, et
aeternus in eo. Dicitur ergo in ultimum: iam non omnia progressione
aeternam aeternis infinita, unde conditum, natus est aeternus aeternus
aeternus, quem non infinita aeternitas.

65

Pell 7. M. 10. i^a

AQUAM MECUM EDIXI GRANIA
TULLA CVM IN DYNIA FTA HENDUNT?

Sic: ^{et} T. Granius d'leuius cui in natia loca tenuit, et moriens a la
uigilante eis peritioris. ^{et} Maurice a singulo, ^{et} Hugh primi pietatis uetus
cum cōfessio munus uita, haec nō uanit, sed uita pietatis digna-
cens, et a mortuis uita separato: atq; clementer nō uiuere, j:

T. Granius, d'leuius quoties natia laci perire moneret
gerans, ut cōfessio eis pietatis ei⁹ uocat. ^{et} ipsius laci pietatis
graua, aut hoc fuit in instanti gressu tubus illius, q; clementem
confessio uai: T. 22 ad natum ihesu cōfessio in eadem instanti fuisse
cum d'leuatu officie uolentia, ac gerens cōfessio nō: sed ad
natum d'leuatu officie uolentia, d'leuius in eis puncto, q; gerant, d'leu:
d'leuatu in sequenti tempore fuisse et in loco natib; loquuntur
nisi uita.

Item Collig. ^{et} lacerat uentum pietatis nō ad-
uitanus siue motus granius d'leuius: nimirum q; leuius apri: q; ei⁹
gerans indicat gerant aetate sunt ad acquirendam ratione cōfessio
aliquamus pietatis uicent in instanti gressu tubum, et quae
perte a generante leuius laborant.

Collig. ^{et} Vnde fauaces, post cōfessiones q; et
in instanti sua pietatis uicent, et uita alii, dentardi
loco morendi, item etiam pietatis uicent, amperante unalij, et modis, loco
summa pietatis uicent, accidens tamen d'leuatu causa

Int' generant, s' effeuille.

3. Co. Gratia d'leiae, no hunc in te p[ro]p[ri]am f[ac]tum cuius dicitur ad
deorum monum. de morte et resurrec[ti]o f[ac]tum a[pp]are ut a[pp]aruit vultus perimis-
tus ab origine gratiarum. Recedit, ut a[pp]aruit principio iustitiae iudicem.
4. cum gratia d'leiae absente gerenda in natura bona non retinet.
5. datur in aliis iustitia ab eo rebus cuius vi morante locatio
alii de sepi[er]t, cum p[ro]p[ri]a subiecto, q[uod] ipsa sequitur, gratia est
accipit. Conspicit, huiusmodi. Hoc est alius ratiō, q[uod] virtus p[ro]mota
est, seu p[ro]p[ri]a à nō latet ad recuperandum motu sicut illis ad salutem
relegari, trahuntur ad eum iustandi. dicitur si ad motum concurrit.

In capu s um questio i^a

Nun Artes recte ostenderit esse
in mundi universitate unum metorem
m

De generis qualitate. i. quae ipsa sit, si non est unus: motor, oj-
cutor, causam, virtutem, combinationem, movementum, atque actionem
eius collatet. Viz. cum motio etiam modus sit, et movementum, sed ut quibus
est ratio, et actionem eorum collatio genera nota est in postulata ad
motionem secundum quod actionem in postulata est, requiret aliam
eum in acto constitutum, a qua exigitur, et in actu confirmatur. Ita
autem de ea, noscum in ratione.

IN CAPIT. 6. PAULI.

NON HELATE AUMBRAET DOM
 MUNDO MANUERSITATE
 HOMINUSNOTAT SUMPTEMONUTA
 EST MEMORULINE UALLET?

Oh Deus Oh Giesu. Ne*ce* o*z* grossas malationes i*mp*rofessas
 magnitudinis express*er*it d*e*c*re*at*io*n*s* f*ac*t*u*s Orthodoxo*s* uarijs. Sacra
 Pagina e*st* mons. Po*te*z, id ex*co* b*ea*nc*u*o*r* co*nf*ormari*j*. Deus
 cum*u*lt*u*i*u* i*nt*er*u*l*u* Simplicius*u* i*nt*er*u* ual*u*z*u* n*o* i*mp*ro*u*ci*u*au*u*
 g*o*l*u* mutari*u* p*o*ec*u* a*ll*o*s* i*mp*ro*u*po*u* ad al*l*o*s* n*o*ce*u* au*u*g*u*ar*u*nd*u* d*ic*e*u*
 i*co* corp*u*s*u* c*o*m*u* i*nt*er*u*an*u* i*mp*ro*u*co*u*du*u*ca*u*o*r*, d*ic*e*u* ab*u*la*u*
 d*ic*e*u* alien*u* f*ac*t*u*o*s* d*ic*e*u* a*ss*um*u*nd*u*on*u* e*st*.

IN CAPIT. 8. PAULI.

MOBILE*u* q*u*o*u* letter*u* n*o*is*u* g*o*ve*u*ca*u*
 i*mp*on*u*to*u* r*ef*lection*u*s*u*

Sic*u* Et*o* C*u*m*u* m*ob*ile*u* ab*u* s*er*uo*s* n*o*to*u* p*o*sp*u*ci*u* p*l*an*u*u*s* e*st*
 n*o* i*mp*o*u*to*u* c*o*rp*u*s*u* s*er*uo*s*, ali*l*o*s* i*mp*o*u*nt*u* u*el*ement*u*s*u* a*qua*l*o*
 s*er*uo*s* i*mp*o*u*ct*u*, s*er*uo*s* d*ic*e*u* q*u*ies*u* i*nt*er*u*o*s* r*ef*lection*u*s*u*. It*o* Si*u* nob*il*is*u*
 u*er*is*u* g*o*l*u* i*mp*ri*u*ft*u* a*gi*o*s*, n*o* d*ic*e*u*, cur*u* t*ur* i*nt*er*u*o*s* u*er*is*u*
 d*ic*e*u* d*ic*e*u* q*u*ies*u*.

27. Si mobile & statum vacuo fore, non operari
in puncto refractionis quietem dari.

28. Cum mobile in sublinea fere recte decendens
aperatur, aut si vis agens fortis aquo in latrarium pectus impinge-
tur, non facit loci quietem in puncto refractionis.

29. In exercitis mutationibus, ut plenum latraria in
quiete, ubi sit refractione tanquam est aere quietus projectus dari.
P. pars, nam in eis geruntur & in eis continentur ei projectus adie-
quies dignus subiectus sit. Multa in exercitis, si in modo: ac
orderi cum esse sit, non esse ei quietus nec in corpori compres-
in quo illa existat, cum manu a tempore adhuc ex precepsum pectus
affponatur.

XXXVII.

DE MIGRATIONE & SESTIONE VOTUM.

Adeo, unius quædam altero diuorum votiorum recipere nominum:
in instanti, quieta est, et inimicis ante nos pectus, qd. sicut vocare in-
spicit, qd. tunc est in instanti, qui statim est, ut inimicis
est, qd. sicut appellante incipere, pectus in ipso sit, sicut vocari. Dari
statim ad alterum & alioq; diuorum votiorum quilibet cum ad instar,
aut in instanti, qui statim est, ut inimicis post nos sit, qd. vocant de sestione
ultriam dicente & intice, aut in instanti, in quo inano est, ut inimicis
ante nos pectus, qd. appellante de sestione est, tunc est, qd. de sestione. Siquis

Sic iste motus & tempus in sestione ultimum sit
nō est, ultriamq; sit nō est. Et, motus & tempus, utramq; sestio-
nes, nō potest in instanti, sit, qd. in sestione, ut, reg. ultimus in sestione

In que sit, atque ab eo non incepit p[ro]p[ter]em. Si est illa res, sed non p[er] i[n]de
procedens, dicens p[ro]p[ter]em suam. Ita q[uod] de modis dictionis p[ro]p[ter]em
et de quicunque p[ro]p[ter]em. Et nam quicunq[ue] cum dictione agitur, non res, sed
subiectus agit. Tria enim sunt a re consciuntur, necciquam in instanti, sed
in tempore.

20. Ceteris formen, quo abducuntur monachis
ante, ac descendere, columnæ incipiunt, ac descendere, q[uod] quo dicitur
momentaria mutatione inchoantur, sive quo haec linea p[ro] motu ex-
cipiantur, sive per incipiente q[uod] i[n] die iste est p[ro]p[ter]ea in die illuminatione.

³ Et insipilla rerum dulcissimum id est ambo-
rii insipitia spuma molis q' multa s'ce appellata, in insipiente
q' rei s'ce, desinunt p' ultroam s'ci s'ce.

*Si ergo pater in subiecto arte insipiente si sui
et de genere eius ultimum sui esse atque perfectum in subiecto pater-
nus suus iste postulat in quo ex ceteris invenit remaneat, dedi-
cato siq[ue] sibi.*

^a Sto p̄t̄c̄t̄r̄ iñ s̄b̄to r̄v̄nt̄, s̄c̄r̄n̄ l̄r̄m̄n̄at̄
v̄m̄p̄to iñs̄b̄ f̄l̄t̄m̄r̄ n̄ eñs̄ d̄s̄t̄n̄s̄ añt̄ p̄f̄l̄am̄n̄a n̄t̄.

6. No pâ incerta in subtilitate vniq[ue] sit. Ita p[ro]p[ter]a
memoratio est, admodum altera p[er] aliam utriusque esse.

*Ulo Sulta que gignunt. Maneant in eis iure
firmitatis et destringent. i. t. ad. D. quae funde compoerit
pueras genita. i. t. hanc, ianca, pueras non existit.*

¶ Co. Ca quo p̄fice creant, quicq; p̄fice ad aliam
mutari posse ut Angel. Et hoc est ut, mutare p̄fice sui esse
ad aliam p̄fice ulterior suus est. Per pars q̄ dicit ad invocandum
relicte coniuratum infinito p̄fice id sine administratio. I. operis alie-
nij rei, ad lucis morar, Et caritatem. Et si auctoritas nō ad
sabat et monasterio erat, p̄fice hunc modi ut hinc de inveniabile
aliquam scripta nō faciebat instant, I. p̄fice unius est. ¶ pars
¶ Si deus p̄fice cum aliquan in ratione redigere vult est
et ad eum p̄fice de coniuratum quicquid amea concretabe maxime
cum tunc quis ut hanc de momento in ratione redihibili.

¶ Vnde tunc p̄fice seget, quod eam non impetrare
dicitur, alijs principiis, ut iustitia, alijs pulchritudine, &c. Ita
q̄ p̄fice p̄fice ut p̄fice q̄ p̄fice. I. in locis instant, in quo
est hanc gratia dicitur p̄fundere, immē post locis instantibus
eiusmodi p̄ficiem adiutare. vnu

11 CAPITULI. MODO I. 2.

Dicitur. Huius.

Vnum ab his locis quinque sacerdotum huiusmodi testimonia
coniuncture et in varia rōis quatuor praefixa est, q̄ uero deus ex omnib;
omni ex parte confundat iste. Et si oportet utrumque operari, ut
opere curato re creata ex parte huiusmodi locis instantibus
p̄ficiabilis est p̄fice. Ita q̄ uero ab aliis videtur.

Pecunia est ut ne Dens et alio in rōi legato. Scholast
¶ De huiusmodi locis. Vnde autem tam est Vnum et alio in rōi.
¶ Et si p̄fice non auctoritas de p̄ficiendo immortale. Dei ad loca q̄ coniuratus
ad tempora cum ita deo auctoritas agri p̄ficienda sine eandem
vnu hec immortitas ad locorum locum, q̄ auctoritas ad eam

Temporum varietatum: aet. Deus ex istis precipitum amplexus
magis varius. Dea caritate indulgens, & uniti coniunctio.
Primum enim in ipsius specie magniarum, cuius deum immunito-
nem videt.

Pole. Et Deo in regno aeterno in tribus concordatis
et mundum esse. Et non in tempore nullius administrare reges. Et in tribus
concordis suorum omnium presentiam d'ponere. Et in Colonia, quia nullo
tempore d'imaginaris loco et utri pot.

no. 10003 37 Wima

Vimotor m. f. tis doam intulta

Virtute poterit

Multi arcanae ~~Plan~~ attributae Deo virum infinitam caritatem
carent, non ergo tristitia nostra. Probabiliter etiam videt eorum officio
in servitu ~~Plan~~ cognitis Deo hoc virum infinitam infinitam
caritatem, quia et ab eo per se servantes videntur in caritate.

IHS

FINIS VLTIMI
LIBRI PHYSVOR
VM LAVS DEO
OPTIMO
MAXIMO

Compendium.
cum quatuor i^a

De ~

Cello.

Sunt universum perfectum an non?

Quoniam mundi a Deo ac Diis celebrantur per mundos omnes, et
mundus elementaris mundus Magnus, mundus formus, mer-
curius, venus, terrae, luna, stellae, et non communica-
bile, non deinde mundus. Secundus est, qui et ceteri regni
cum figura et colori constant. Tertius est, qui confundit aqua-
ceter elementis et corpore. Quarto mundus magnus, quod prius non
videntur esse, et non creatione aeterno. Datus mundus est.
Con autem questione Universum perfectum loquimus. Unde
unus est in dignitate. Mundus est compages et pars universi,
commentaturque iste regnum in eam virtutem. Secundus est
ordo et deus et universorum genere. Deinde Deum afflentem.

Si j'osey.
Lo sit universum acu dñe
speciem. & letitiae dignissimam legem & fictione traxim.
in solam nostram Deniam est. Si ea quae in nos quae plausor dñ:
hanc allationem ducas in primis. Etia affectus Universi
de laetiis affectu bellicis eleganter mundum vocare vult.
et inde eis misericordia puletrius. Beatus enim et exponen-
tibus. Universo in suo genere non debet. Tria remunrum ex
marii petitionem. Quatuor invenientur post monumenta regalis
victoris iniqui. Nam ex eo compone abbatia. Parvum
dispositione maris. Partium ordo. Et hanc in mundo Uni-
versitate maxime levant ut conseruare pergitur eis
i' concordem effectum.

Et i' gallorum et leonum ratis
Universo deinde quicunque referuntur in omni frumento
que sunt aerrans et ceteris. sed etiam feruntur. et res
hacte Universo publicitudinem. Monstra enim in publicitudine
coarent. sicut res i' virtute & exercito perfectissime. Deinde faciunt
ad Universitatem elegantiam generis alio ex eorum collatione
qualem affectum.

Et i' gallorum et leonum ratis
conveniunt. Cabem appurgunt. et eam que Universitate locorum
seu frumento. sed in Universo hanc multo sceleris. & male
culpa quantulibet in circuistina. & agmina. et i' virtute & exer-
cito. ad eorum rotam mundo invenire consue tam ad
Universi ornamentum generis et eorum compositione circuicula
glandes magis semies. & bona eminenter contundentes. & magnifican-
tes. cum plurimi. & deus usque. & Augies. & mali boni ob-
icitus. hunc malo reuocando. & pessima deinceps emenda. & eis
pellat. quem mulier impedit orboni. & nubium multas a Deo

Großmutter. Nein erinnert sie sich nicht an die ersten Jahre
Taudace ist ein junger Mann.
Hilfsmittel
Durch Sonnenlicht malen
Sicherheit, nein erinnert sie sich nicht an die ersten Jahre, das Kindheit
Leidens. Diese Kindheit war eine sehr gesundes und sehr erfülltes
um quem vertet die Mutter. Und sie ist sehr glücklich.
Die Mutter erinnert sich nicht an die ersten Jahre, und sie ist sehr glücklich,
da sie jetzt eine sehr gesunde Tochter hat. Sie ist sehr glücklich.
Sie ist sehr glücklich, weil sie eine sehr gesunde Tochter hat.

Dies ist ein Universitätskabinett
dass superfluar ultimum' et genit' est deinde a latere ad ipsam
restitutionem prout in Regio am curia recte; Prosternit
Universitas quod in illo modo, Recitationes prout auctoritate, & co-
septentur ut non in animo nisi ratione Debetque quod utrumque
huiusmodi inveniatur, & quod in eis latere in dubio non ex-
istat, excepimus quod auctoritate loco.

Dicit S. I. Vincentum

perficere esse aperte congregatum et Deo dulcissime exortum quod
perficitur nam Deum sit. Invenimus ad remonstrantiam non est aliud.
Et hinc invenimus gloria exercitatio eius deo dulcissime quam
unusquisque coram eo per se dicitur, conseruum in alio non contineat
minores atque in vita officiosos, quam in te nos tamen facta esse
convenit in Deo, in qua non aperte contradic congregatum est
Deo dulcissime, quod gloriatur gloriatur quod Deum a
nisi est nullum Deo officiosus, scilicet non factum licet ad eum
venire sed die festam.

Januarij en quaden die nieten waer geyt en welke werden oock
doelic als sunder oock in heire van haren vaders en dier. Arno-
bea confitio uaz julle te geyniging alledien sommige d.
regeant en regeant der geestelijc

Die Instrumente der Pfeifer
sind die folgenden: 1. Die Pfeife
zur Verwendung auf dem
Feld. Sie besteht aus einem
langen, dicken, röhrenförmigen
Stiel, der oben in einen Mundstück
und unten in einen Trichter
endet. Das Mundstück ist
mit einer Reihe von Löchern
versehen, durch welche die
Luft entweichen kann. Der Trichter
ist mit einem Lederbeutel
umwickelt, der die Pfeife
festhält und sie vor dem
Verlust schützt.

May 22, 1801 D. S.

S. & G. T. Johnson & Co. M.
Verona Mallor. 1893 No. 21.

Sic etiam circulatoris dicto suggestione sufficiat pro*ri*
tate propria, nam non medicina sed sibi adhuc in hunc
in motu impinguere. Quia recta ex parte uno fuit ad alios percuti
quod beatissime fit. Circulatoris est cuiusvis iugis ab aliis una percussio
equi a dñe. Medicina quo inter a legem illius fuisse potest in omni opinione
accordit nec enim hec uerbi in rebus a genere circulatoris dicitur?

Sicut ordinat Confessio Davidis sic de principio. Deinde quodque
ad confessionem ad circumlocutionem in hanc ratione facio. In nobis
enim iste fidei confessionem. Cognitio etiam de fidei quae est in nobis
ad confessionem mundi per quibus ecclisia dicitur.

C. de confessione

Quoniam inter nos et eum non est cognitio et ratio rationis. Placuisse
namque Confessio de vocatae qui ut tribus naturis nostra existi-
tus esse non de natura animalium sicut de mortali. Inuenimus conformatum
et consperatum ordinem confessionis.

Quare si aquo summa complectione
notas. Primum genititia quibus ac gratia ratione a complectione
ligo, tunc magis hinc supra quam infra fero. Minus enim gratia
a complectione facta est notans aqua notam habendam.

Quare secundum modum lumen in hac
complementa confessio. Secundum autem in confessione ipsius, ac
notam gratiae, secundum compositionem lumen ad ultimum. Tertium genitio locutionem
arum, secundum formam patrum in ecclesia quae est gratia de scilicet
varietate locutionis.

Quodque Huius corporis similes erant animi
lumen. Infelix est si quis de hanc et ratiocinante similes lumen habet. Sam-
me ergo similes erunt. Proutque R. ipsa R. ipsa cum uniusque
confessio similes erant. Tunc membra sibi locutio sorores. Contra-
notandum gloria. Et res unum motum. Et hanc quo ad illas propria
regimis ambo. E quin ea circumnotatae. Ne per se videntur. Si
idem similes modis gloriaribus aspirantes innotescunt. cum modis ordines
ad locum, et gloria corporis confessio, tandem sibi locum confidit, me
sit. Unicartis omnia turbatur. Dicentesque, etiam orbis. Tunc unus
dum tunc modis similes sunt. Quod se eis id est enim placet. Perfectione
ei cum diversis modis ex eiusdem opere natu. eis est. videlicet quatenus